ad sancta dei euangelia corporaliter tactis scripturis

predicta omnia et singulla rata et firma habere et

tenere et ut supra actendere complere et obseruare

et contra non facere uel uenire aliqua racione oc

caxione uel causa que dici uel excogitari posset

quibus omnibus et singulis egregius miles dominus

guelfus de puliensibus de prato potestas ciuitatis

ianuetet districtus pro tribunali sedens in loco in

frascripto quem sibi ad hec pro iuridico solemni

ydoneo et competenti ellegit decreuit et deputauit

causa plene cognita suam et comunis ianue aucto

ritatem inter-posuit pariter et decretum laudans

statueus decernens et pronuncians predictam uen

dioionem et omnia et singula supradicta ratam et

firmam et rata et firma esse et esse debere et ob

tinere et obtinere debere perpetuam roboris iirmio

tatem et infringi uel reuocari non posse aliqua

racione occaxione uel causa que dici uel excogitari

posset nomina uero dictorum dominorum antiano

rum qui predictis- interfuerunt sunt hec. alegrus
de ifurneto prior. ruffus grifiotus thomas murchius

antonius de crispiano. iullianus de castro. bar

tholomeus salicetus. antonius canis de pulcifferm

symon de oppizo de bissanno. nicolaus uernasanus

de uulturo. aregondus cordoanerius. iullianus caput

ras. raffael befiignanus notarius et dagnanus pichua

actum ianue in terracia palacii ducalis comunis

ianue ubi dictiwcomunis consilia celebrantur anno

dominice natiuitatis mcccLxxxmL indicione sexta se

eundum cursum ianue. die xxvii aprilis-inter ter

ciam et nonam. presentibns testibus ad hec uocatis

et rogatis aldebrando de coruaria. petro de grota.

conrado mazurro et iohanne mastracio notariis
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la nomine domini amen. nos iinfrascripti homines

carii carcheraium et bozjlii habentes plenam nocti
ciam et scienciam de quadam iieuestitura factalhddie

per nobilles et egregius iiiios- dominos dominicum

b de uiterbio legurndoctorein uicarium etrbenuenutum

de bracellis notarium sindicosPef-proczuratoresl illu

stris et magnifici domini-rdomlniwleonardi de inton

taldo dei gracia ducis iannensium. et populi deffen

soris consilii et comunis ianue nobili jet egregio

uiro domino ianono de scarampis iuxtazwformam et

tenorem duorum publicorurn finstrumehtoruml eius

dem tenoris scriptorum unius manu facini stelle

notarii infrascripti et alterius manu danielis de po
dio notarii hodie paulo anteidelilocis et castris de

quibus in dictis instrumentis fit mencioliet de fide